4 5 Erzsébet (1305-1380), Ulászló lengyel király leánya és ekkoriban Magyarország megözve-
gyült királynéja, vö. a 10. sz. jegyz. 

46 IV Béla (1206-1270). 
4 7 Lev. 1, 5 „immolabitque vitulum", Lev. 9, 8, „immolavit vitulum" etc. 
4 8 Exod. 39, 17: „bases columnarum". 
49 Matt. 7, 24, Luc. 6, 48, Luc. 8, 6, Luc. 8, 13: „supra petram". 
50 Hierarchia I.2 276. 
5 1 Valószínűleg Valentinus, uo. I.2 410. 
52 Petrus, uo. I.2 524. 
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clusam, auctoritate predicta inquiratis diligencius veritatem, et que super hiis 
repperitis in scriptis redacta fideliter sub sigillis vestris per viros ydoneos ad 
sedem apostolicam destinetis, ut nos per huiusmodi inquisicionem vestram ad 
laudem divini nominis et honorem ас firmamentum fidei et consolacionem fide-
lium populorum dirigente Domino actus nostros securius et consulciusd in ipso 
negotio procedere valeamus. c 

Datum Rome apud sanctum Petrume Kl. Iunii pontificatus nostri anno 
secundo. 

f Hic sequi debet forma examinandie53 testium et est clausa sicut forma 
iuramenti, et ideo in principio eius infrah litteram cum magna lit tera sic rubri-
catur in nigro tamen atramento, sicut in dicta iuramenti forma, videlicet: 

Forma' examinacionis testium. Et non plus postea littera in alia linea 
statim incipitur sic: 

Testes' examinandos per vos super vita, conversacione, miraculis et sancti-
tate recolende memorie Margarite et cetera, examinabitis diligenter, a quibus inter 
alia sub debito prestiti iuramenti petetis, si prece, precio vel auctoritate producti 
sunt, et de causa sciencie, loco, tempore, miraculorum speciebus, ad cuius oracio-
nem vel preces et invocacionem, et quomodo ista sciunt et ceteris circumstantiis, 
vide Summam Hostiensis54 vel Speculum Iuris.55 Ad hoc modicum tamen aliud 
continet, quam hic sic expressum, et finit, quod omnia in forma publica per ta-
bellionem apostolicum in scriptis reddactad et eorum sigillis munita mittat publica 
instrumenta ad sedem apostolicam aliis penes se propter viarum pericula reser-
vatis.f 

a_a A dőlt betűvel szedett szöveg az Aquinói Szt. Tamásra vonatkozó, „Cum secundum" kezde-
tű megbízólevélből származik, vö. a 19. sz. jegyz-tel. 

b Az eredetiben: ipsa 
c_c A dőlt betűvel szedett szöveg a Tolentinói Miklósra vonatkozó, „Pater luminum" kezdetű 

megbízólevélből származik, vö. a 20. sz. jegyz-tel. 
d így az eredetiben:. 
e Az eredetiben: Sanctumpetrum. 

f_f A szöveg másik írnok kezétől származik, aki kicsi betűkkel és igen gyorsan írt. 
в Az eredetiben a quern infra szavak a sorok felett. 
h Az eius infra szavak olvasata bizonytalan. 
• Az eredetiben: nagyobb méretű, feketére színezett kezdőbetűkkel.